
Til Børne- og Ungdomsudvalget 

Københavns Kommune 

 

 

 

 

Vedr. ønske om kommunal madordning på Sønderbro Skole 

 

Skolebestyrelsen på Sønderbro Skole henvender sig hermed til Børne- og Ungdomsudvalget med henblik på 

at udvalget fremadrettet vil sikrer, at der snarest muligt etableres en kommunal madordning – eksempelvis 

EAT – på Sønderbro Skole. 

Sønderbro Skole har knap 540 elever. Skolen er kendetegnet ved en stor grad af etnisk og social 

mangfoldighed. Skolen har pt. ingen madordning hvilket betyder, at mange af vores elever enten ikke spiser 

i løbet af skoledagen eller har mad med hjemmefra eller køber mad i de lokale supermarkeder, der ikke 

indeholder en hensigtsmæssig ernæring. 

Skolen har for år tilbage været en del af den kommunale madordning EAT hvorfor skolens fysiske rammer i 

udgangspunktet allerede er gearet til at der etableres en kommunal madordning på skolen. Det er således 

primært et spørgsmål om driftstilskud.  

Skolebestyrelsen appellerer derfor til at Københavns Kommune snarest muligt – ideelt set øjeblikkeligt - 

som minimum etablere EAT – eller hvis muligt en anden og bedre kommunal madordning hvor 

forældrebetalingen er minimal, idet mange af vores elever kommer fra økonomisk trængte familier.  

Med venlig hilsen 

 

Skolebestyrelsen på Sønderbro Skole v. formand Louise Lind 



 

 

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. 
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Skolebestyrelsen på Sønderbro Skole 
v/formand Louise Lind 
 
louiselind@hotmail.com 
 
 
 
 
Kære Louise Lind 
 
Tak for jeres henvendelse om skolemad. 
 
Jeg vil også meget gerne have indført madordninger på de skoler, der 
endnu ikke har det.  
 
I de forestående budgetforhandlinger om budgettet for 2014 indgår et 
forslag om udvidelse af skolemadsordningen, sådan at der kan blive 
genindført skolemad på de skoler der har køkkener, herunder 
Sønderbro Skole. 
 
Det afhænger således af de politiske forhandlinger, om det er i 2014, 
at der kan blive genindført skolemad på Sønderbro Skole. I vil i givet 
fald blive kontaktet af forvaltningen. 
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